

Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • sexta-feira, 18 de novembro de 2022 • R\$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

Estado do Rio Grande do Norte Prefeitura Municipal de Campo Grande GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 204/2022 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022 *Republicado por incorreção

Dispõe sobre a nomeação do Sr. Isaac Patrício Fernandes Cunha para o cargo em comissão de Diretor Executivo de Tributação da Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. Isac Patrício Fernandes Cunha para o cargo em comissão de Diretor Executivo de Tributação da Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Campo Grande/RN, 07 de novembro de 2022.

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo Prefeito Municipal

Estado do Rio Grande do Norte Prefeitura Municipal de Campo Grande GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 206/2022

DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022

Concede diárias ao Prefeito Municipal de Campo Grande/RN, e dá outras providências.

A Secretária Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Campo Grande, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder ao Sr. FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO, atualmente exercendo a função de Prefeito Municipal, vinculado ao Gabinete do Prefeito 04 (quatro) diárias ao valor unitário de R\$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) e ½ (meia) diária ao valor unitário de R\$ 600,00 (seiscentos reais), para fazer face às despesas de deslocamento, alimentação e estadia, quando em viagem administrativa a Nova Petrópolis/RS, com partida em 21 de novembro e retorno em 27 de novembro de 2022, para participar do Smart Cities Park- Um dos Maiores Eventos de Inovação Voltado ao Setor Público Municipal, visando buscar inovação e ampliação da eficiência dos

serviços, promovendo ambientes mais inclusivos e sustentáveis em um processo colaborativo.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Campo Grande – RN, em 18 de novembro de 2022.

Antônia Hortência Rocha da Silva Sec. Mun. de Administração e Recursos Humanos



Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • sexta-feira, 18 de novembro de 2022 • R\$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009.

FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO PREFEITO

GRIMALDO GONDIM DE OLIVEIRA

VICE-PREFEITO

GILVANIRA GONDIM DE MOURA

GABINETE DO PREFEITO

ANTONIA HORTÊNCIA ROCHA DA SILVA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

DIRETOR GERAL

GRIMALDO GONDIM DE OLIVEIRA

DIAGRAMAÇÃO

ANTONIA HORTÊNCIA ROCHA DA SILVA

ENDERECO:

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59680-000, Fone: (84) 33622900

Home: www.campogrande.rn.gov.br